ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2018 г. N 1341

ОБ УПРАЗДНЕНИИ

НАЦИОНАЛЬНОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПОДДЕРЖКЕ

МОЛОДЫХ ТАЛАНТОВ РОССИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Упразднить Национальный координационный совет по поддержке

молодых талантов России.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 10 сентября

2012 г. N 897 "О Национальном координационном совете по поддержке

молодых талантов России" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 38, ст. 5109);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 5 октября 2012

г. N 1848-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012,

N 42, ст. 5735);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 14 мая 2014 г.

N 810-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N

20, ст. 2611);

пункт 10 распоряжения Правительства Российской Федерации от 17

июня 2014 г. N 1074-р (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, N 26, ст. 3611);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2015

г. N 2426-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015,

N 49, ст. 7020);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 23 мая 2016 г.

N 985-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N

22, ст. 3268);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 21 февраля

2017 г. N 322-р (Собрание законодательства Российской Федерации,

2017, N 10, ст. 1509);

пункт 1 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 24 июня 2017 г. N 741 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 28, ст.

4134);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 1 февраля 2018

г. N 135-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N

7, ст. 1062).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ